
Uchwała Nr XIX/121/2000

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 4 września 2000 r.
w sprawie dokonania zmian budżetu województwa lubuskiego na 2000 rok.

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

( Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późnozm.), art. 124 ust.1 pkt 2 lit.a ustawy z dnia 26 listopada

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z późnozm.), uchwala się , co

następuje:

•

1. Zmniejsza się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 85-0chrona zdrowia

rozdziale 8511-Szpitale ogólne

2. wydatki majątkowe

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 85-0chrona zdrowia

wprowadzając:

rozdziale 8551-Kolumny transportu sanitarnego

2. wydatki majątkowe

1.Zmniejsza się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 85-0chrona zdrowia

1) rozdziale 8535-Zwalczanie narkomanii

1. Wydatki bieżące

2) rozdziale 8536-Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1. Wydatki bieżące

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 85-0chrona zdrowia

1. rozdziale 8535-Zwalczanie narkomanii

1. Wydatki bieżące

wprowadzając:

b) dotacje

o kwotę 15.000zł

o kwotę 15.000zł

o kwotę 15.000zł

o kwotę 15.000 zł

o kwotę 15.000zł

o kwotę 15.000zł

o kwotę 15.000zł

o kwotę 15.000 zł

o kwotę 45.651zł

o kwotę 45.651zł

o kwotę 25.600zł

o kwotę 25.600 zł

o kwotę 20.051zł

o kwotę 20.051 zł

o kwotę 45.651zł

o kwotę 45.651 zł

o kwotę 25.600zł

o kwotę 25.600 zł

o kwotę 25.600 zł



•.......--------------------~~~~-_ .. --------

2) rozdziale 8536-Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1. Wydatki bieżące

wprowadzając:

b) dotacje

~3

o kwotę 20.051 zł

o kwotę 20.051 zł

o kwotę 20.051 zł

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p


	00000001
	00000002

